臺北市私立稻江商職102學年度第2學期社團活動計畫表

	社團名稱：                           指導老師簽章： 

社長：  年   班 姓名：         副社長：  年   班 姓名：             

	週次
	實施
日期
	集合
時間
	集合

地點
	活   動   內    容
	紀事及審核

	2
	2/21
	13:10
	各社團老師

指定教室
	    召開社員大會

(選幹部及社團學期計畫)
	

	10
	4/18
	13:10
	
	
	

	15
	5/23
	13:10
	
	
	

	19
	6/20
	13:10
	
	
	


1.本活動計畫請在2/27日前交至訓育組審核，審核通過後，請指導老師依計畫內容進行社團活動課程。

2.社團無論在校內或校外進行，請按照學校正常上下課時間點放學生。

3.若遇學生無故不到及突發狀況，請在第一時間通知學生家長及導師，並做成記錄備查。

4.集合點名地點各指導老師教室或活動地點。
稻江商職102學年度社團活動老師甄選社團學生名單
社團名稱：                           指導老師簽名：           
	編號
	班級
	座號
	姓名
	編號
	班級
	座號
	姓名

	1
	
	
	
	21
	
	
	

	2
	
	
	
	22
	
	
	

	3
	
	
	
	23
	
	
	

	4
	
	
	
	24
	
	
	

	5
	
	
	
	25
	
	
	

	6
	
	
	
	26
	
	
	

	7
	
	
	
	27
	
	
	

	8
	
	
	
	28
	
	
	

	9
	
	
	
	29
	
	
	

	10
	
	
	
	30
	
	
	

	11
	
	
	
	31
	
	
	

	12
	
	
	
	32
	
	
	

	13
	
	
	
	33
	
	
	

	14
	
	
	
	34
	
	
	

	15
	
	
	
	35
	
	
	

	16
	
	
	
	36
	
	
	

	17
	
	
	
	37
	
	
	

	18
	
	
	
	38
	
	
	

	19
	
	
	
	39
	
	
	

	20
	
	
	
	40
	
	
	


※請社長彙整2月27日前交一份完整社員名單至訓育組備查（名單內容須有家長與學生聯絡電話）。
